横浜市報調達公告版

第17号 平成29年２月14日発行

513

横浜市調達公告第59号

   特定調達契約の落札者等の決定

 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

   平成29年２月14日

                                 契約事務受任者

     横浜市副市長 柏 崎   誠

番

号

落札又は随意

契約に係る物

品等又は特定

役務の名称及

び数量

契約に関する

事務を担当す

る部課の名称

及び所在地

落 札 者

又 は 随

意 契 約

の 相 手

方 を 決

定 し た

日

落札者又は随意

契約の相手方の

氏名又は名称及

び住所又は所在

地

落札金額又は随

意契約に係る契

約金額

契約の

相手方

を決定

した手

続

当該入

札公告

を行っ

た日

随意契約

の理由

１ 横浜市臨時福

祉給付金（経

済対策分）の

給付に関する

業務委託  一

式

健康福祉局総

務部総務課

中区港町１丁

目１番地

平 成 28

年 12 月

22日

株式会社ジェイ

・アイ・エム

東京都千代田区

飯田橋３丁目１

番１号

円

423,795,240

随意契

約

－ 地 方 公

共 団 体

の 物 品

等 ま た

は 特 定

役 務 の

調 達 手

続 の 特

例 を 定

め る 政

令 （ 平

成 ７ 年

政 令 第

372号）

第 11 条

第 １ 項

第２号